Unnamed.prj
View of Spring
M6
M6 menet 8,5mm hosszú
    Kennlinie  / characteristic F1-Toleranz / F1 tolerance (N)       Kolbenstange vor Verschmutzung und mechanischer
      Beschädigung schützen /
    Kräfte statisch gemessen bei 20°C im 2. Lastwec hsel   200 < F1 ≤ 1000: -20+40       protect piston rod from pollution and mechanical damage
    mit Kolbenstange nach unten zeigend 1000 < F1 ≤ 2000: -50+50
    static force measurement at 20°C on second cycl e             F1 > 2000: -100+100       Einbau mit Kolbenstange nach unten zeigend,
    with piston rod down in 128,5 mm       hierdurch Wirksamkeit der hydraulischen Dämpfung /
out 183,5 mm       Installation with piston rod down to effect hydraulic damping
MP 5,0 mm
MH 55,0 mm       Einsatzmöglichkeit / operating temperature: -30°C bis/to +80°C
      Liftline-Normen / Standards: AW GF 016
Customer
Date of creation Spring description 0
16-1-96-60-A128-BM6 00
60,0 mm 96,0 mm 19,08,5
183,5±2 mm
F1
F3
F2
F4
MP
MP
out in
F
L
MH
Ø
6
Ø
15
+
0 ,
5
- 0
,2
M8
SW13
13
26
,5
Kugel-ø10
2012.10.09